
 1 

COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       29      del Reg. Delib.                                                N.       6918      di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  ESAME RICHIESTA AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PARCO  
f.to Livio Bertoia GIOCHI DI VIA RONCO PER IL GIORNO 21.04.2014. 

  
  

  
  

N.         390       REP.  
 L'anno duemilaquattordici addì quattro del mese aprile alle ore 14,00 nella sala 

alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco  SI 
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  16/10/2014 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Vice Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_____________________________ 

 
 

 



 2 

OGGETTO:  Esame richiesta autorizzazione   utilizzo parco giochi di via Ronco per il giorno 
21.04.2014.  

 
  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista l’istanza,  in data 03.04.2014, ns prot.n. 2555,  presentata dalla sig.ra Cailotto Lisa, residente 
in Via  Valle di Là di Altissimo, in qualità di organizzatrice,  relativa alla richiesta di 
autorizzazione per l’uso gratuito ed  esclusivo, per il giorno 21.04.2014,  dell’area adibita a parco 
giochi sita in Via Ronco di Altissimo per lo svolgimento del gioco della “Caccia alle Uova”  da 
parte dei ragazzi dell’Associazione Cattolica Ragazzi; 
 
Considerata la natura pubblica dell’area interessata, si prende atto che la stessa non può essere data 
in esclusivo utilizzo se non a pagamento (tassa occupazione spazi ed aree pubbliche); 
• Che in ogni caso l’area in argomento è utilizzabile senza autorizzazione non in modo esclusivo 

previo pagamento della tassa o.s.a.p.; 
 
Ritenuto di esprimersi in merito; 
 
Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri 
favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
di subordinare la concessione dell’utilizzo – non in forma esclusiva - dell’area adibita a parco 
giochi sita in Via Ronco di Altissimo per lo svolgimento del gioco della “Caccia alle Uova”  da 
parte dei ragazzi dell’Associazione Cattolica Ragazzi, prevista per il giorno 21.04.2014, al previo 
pagamento della corrispondente tassa Osap, come da regolamento com.le in materia;; 
 

di dare atto che l’adozione dei conseguenti atti gestionali spetta al Responsabile Area tecnica, ai 
sensi del richiamato regolamento com.le in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

 

di comunicare ai Capigruppo Consigliari l’adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell’art.125 del D.Lgs n.267/200. 
 
La Giunta Comunale con separata votazione unanime e favorevole espressa palesemente, delibera 
di dichiarare immediatamente eseguibile  la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, 
comma 4° D.Lgs. 267/2000, al fine di procedere in tempi brevi all’espletamento dei successivi atti 
per la definizione del procedimento oggetto della presente deliberazione.- 
 

   



 3 

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
ESAME RICHIESTA AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PARCO GIOCH I DI VIA RONCO PER IL GIORNO 

21.04.2014.  
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 04/04/2014 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 04/04/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Bertoia Dott. Livio 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    29    DEL 0 4/04/2014  
      

 


